
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШ п. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   31.08.2023  №   554-о  

Верхнеказымский 
 

Об утверждении состава Управляющего совета  

В соответствии с Уставом муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. 

Верхнеказымский»,  Положением об Управляющем совете, утвержденным приказом 

от 19.06.2020 г. № 404-о,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год 

(приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

   Директор                                                                                       Н.В. Степура 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дрягина Татьяна Борисовна, 

заместитель директора 

Рассылка: в дело 01-10, педагогическим работникам 

 



Приложение  

к приказу СОШ п. Верхнеказымский 

от 31.08.2023 № 554-о 

Информация о составе управляющего совета 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 

Ф.И.О  Место работы (учебы) Должность  Дата выбора в УС № приказа об утверждении УС 

(внесение изменений в УС) 

1. Панкратов Игорь 

Михайлович 

Верхнеказымское ЛПУМГ Контролер КПП  02.07.2020 554-о от 31.08.2023 

Кооптированный член 

2. Трегубова Мария 

Александровна 

Верхнеказымское ЛПУМГ Аккумуляторщик 02.07.2020 554-о от 31.08.2023 

Представитель родительской 

общественности 

3. Дрягина Татьяна 

Борисовна 

СОШ п. Верхнеказымский Заместитель директора 09.01.2023 554-о от 31.08.2023 

Работник ОУ 

4. Степура Нина 

Владимировна 

СОШ п. Верхнеказымский Директор 21.09.2021 554-о от 31.08.2023 

Директор 

5. Андреева Наталья 

Владиславовна 

Администрация сельского 

поселения 

Верхнеказымский 

Заместитель главы, 

заведующий сектором 

администрации с. п. 

Верхнеказымский 

30.08.2022 554-о от 31.08.2023 

Кооптированный член 

6. Данилова Анна 

Маратовна 

 Домохозяйка 02.07.2020 554-о от 31.08.2023 

Представитель родительской 

общественности 

7. Свиридова Екатерина 

Викторовна 

БРБ, Верхнеказымская 

амбулатория 

Медицинская сестра 02.07.2020 554-о от 31.08.2023 

Представитель родительской 

общественности 

8. Нуриева Лилия 

Викторовна 

СДК «Гротеск» Директор 30.08.2022 554-о от 31.08.2023 

Представитель родительской 

общественности 

9. Дрягина Виктория СОШ п. Верхнеказымский Обучающаяся 11 класса 30.08.2022 554-о от 31.08.2023 

Представитель ученической 

общественности 



10. Корепанова Юлиана СОШ п. Верхнеказымский Обучающаяся 10 класса 22.05.2023 554-о от 31.08.2023 

Представитель ученической 

общественности 

11. Погорелова Ирина 

Михайловна 

Комитет по образованию Специалист - эксперт 02.07.2020 554-о от 31.08.2023 

Представитель учредителя 

 

 

 


